АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 сентября 2016 года                                                          №  63

« О присвоении адреса  местоположения

земельного участка»

На основании заявления, Дударева Анатолия Стефановича 15.01.1939 года рождения паспорт 66 00 132001 ,   Шумячским РОВД  Смоленской области 14.02.2001г., кадастровый номер земельного участка67:24:0240101:8

АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером

67:24:0240101: 8 общей площадью 5100 кв.м. и расположенному на нем жилому дому  адрес местоположения: Смоленская область, Шумячский район, д. Иолово   дом 12

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                       Н.А.Марченкова